版本：1.002
2
前言
感谢您对迪巨-Uservo 智能驱动器的支持与信任，您将享有我们提供的全面而真诚的服务。
迪巨-Uservo 智能驱动器（以下简称“Uservo”），是由迪巨智能基于自主研发的 PIC 平行智能运动
控制技术推出的一款智能伺服驱动器，其广泛应用于机器人、光伏半导体制造设备、医疗设备、机床、
物流设备、仪表测量等高精密工业自动化行业。
本手册为 Uservo 的简易用户手册，提供了产品安全信息、驱动器机械安装、电气安装、产品基本

13
1. 产品信息
1.1 Uservo 智能驱动器型号说明
1） 驱动器命名规则
14
1.2 Uservo 智能驱动器规格表
1.2.1 硬件功能规格表
注：√标配    □选配    ※定制
硬件规格表
基本规格 01A 03A 06A 10A 15A 20A 30A 50A
电压范围 VDC 24 - 48 24 - 48 24 - 48 24 - 48 12 - 48 24 - 48 24 - 85 24 - 85
额定电压 VDC 48 48 48 48 48 48 85 85
正弦振幅/连
续直流电流
A  1.0 3.0 6.0 10.0 15.0 20.0 30.0 50.0
峰值电流 A 3.0 9.0 18.0 25.0 37.5 50.0 60.0 100.0
控制方式
E EtherCAT 刷新频率: 2K √ 4K ※ 8K ※ 10K ※ 12K ※
C CANopen 波特率:  1M √ 8M ※
p 脉冲控制  脉冲+方向 √ CW+CCW √ 正交脉冲√
A 模拟量控制  16bit  √  （与模拟量输入口复用）
M Modbus/RTU  RS485 √    RS232 ※ 1Mbps √ 5Mbps □
O 其他  其他控制方式另请咨询
√ USB  默认兼容 USB
反馈接口 1
I 增量式编码器  差分正交 √ 单端正交 √
 10 Mhz √ 20Mhz ※
 50Mhz ※
A 绝对值编码器  BISS-C √ SSI √ EnDAT √ Tamagawa √ Nikon ※
S 模拟编码器  正余弦编码器 ※  EnDAT ※  Hiperface ※  模拟霍尔 ※
R 旋转变压器  12 bit  ※ 16 bit ※
15
O 其他  其他反馈接口另请咨询
反馈接口 2
I 增量式编码器  差分正交 √ 单端正交 √
 10 Mhz √ 20Mhz ※
 50Mhz ※
A 绝对值编码器  BISS-C √ SSI √ Tamagawa √ Nikon √
S 模拟编码器  正余弦编码器 √  Hiperface √  模拟霍尔√
R 旋转变压器  12 bit※  16 bit ※
O 其他  其他反馈接口另请咨询
I/O
√ 通用 DI
4 个低速隔离 DI @ 1KHz 6mA √ 2 个高速隔离 DI @ 1MHz 6mA ※
24V √   5V※  源型 √   漏型 ※
√ 通用 DO
4 个低速隔离 DO @ 1Khz 6mA
24V √   5V※  源型 ※   漏型√
√ 高速 I/O
可自定义的高速非隔离 I/O
3 个 √ 8 个 ※
√ 模拟量输入 2 路模拟量输入@±10V/16bit (与模拟量控制复用)
其他功能
√ 数字霍尔  单端信号 √  差分信号 ※
√ 抱闸功能  外部电源 5~48V@1A √ （PWM 输出）
√ 电流采样精度  12 位 √  16 位 ※  Sigma-deta ※
√ 等效编码器输
出
 单端 ABZ 信号 √ 差分 ABZ 信号 √
√ 扩展 485/232  1 路扩展 485 √  1 路扩展 232 ※
√ 运行数据输出  存储量 16KB √  存储量 512KB ※  存储量 1G  ※
√ 温度检测  MOS 管温度检测及报警 √  电机温度检测 √
16
※ 蓝牙/WiFi 蓝牙/WiFi 连接 ※
环境
√ 工业环境  工作 0 ~ +45℃ √   存储 -20 ~ +65℃ √
※ 特殊环境  工作 -40 ~ +70℃ ※  存储 -40 ~ +85℃ ※
注：√标配    □选配    ※定制
表 1-1 硬件规格表
1.2.2 软件功能规格表
注：√标配    □选配    ※定制
软件规格表